
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/251/2009 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałego obwodu głosowania, utworzonego na terenie gminy Karczew. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-

pejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2a ustawy z 

dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. 

Nr 159, poz. 1547, 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 

2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007r. Nr 

48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz z 2008r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) - Rada Miejska w Karczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany w opisie granic obwodu głosowania Nr 2 poprzez dopisanie nowej nazwy 

ulicy, utworzonego na terenie gminy Karczew uchwałą nr XLIII/257/2002 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 

23 maja 2002r. w sprawie zmiany stałych obwodów głosowania, zmienioną uchwałą nr VII/43/2003 z dnia 

25 kwietnia 2003r. i nr XXXVIII/300/2006 z dnia 13 czerwca 2006r. Rady Miejskiej w Karczewie. 

2. Opis granic obwodu głosowania uwzględniający zmianę, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wybor-

czemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karczewie: 

mgr Danuta Żelazko 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr XXXIII/251/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 lutego 2006r. 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

2 Karczew - ulice: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Anielin, Armii Krajowej, Bednarska, Bohate-

rów Powstania Listopadowego, Bolesława Prusa, Brzozowa, Ciepłownicza, Chłopickiego, 

Czerwona Droga, Dojazd, Gen. Józefa Hallera, Ignacego Prądzyńskiego, Jagodne, Jana Ko-

chanowskiego, Joachima Lelewela, Kolejkowa, Kościelna, Ks. Bp. lgnacego Krasickiego, Ks. 

Bp. Władysława Miziołka, Ks. Jerzego Popiełuszki, Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, Leopol-

da Staffa, Maurycego Mochnackiego, Mikołaja Reja, Niemcewicza, Ofiar Katynia, Ordona, 

Piaski, Piotra Wysockiego, Podchorążych, Podlaska, Przechodnia, Przemysłowa, Redutowa, 

Rzemieślnicza, Sosnowa, Stefana Żeromskiego, Stolarska, Ślusarska, Torfy, Wąska, 

Wschodnia, Zakątek, Zakolejkowa, Zatylna, Zaułek, Zbigniewa Herberta, Złotnicza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karczewie: 

mgr Danuta Żelazko 

 

 

 


